СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КРИНИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

94  сессии

от  02.02.2015 года  № 229
село Криничное
О назначении публичных слушаний «О внесении изменений и дополнений в правила землепользования и застройки  Криничанского сельского поселения, утверждённые решением  Совета народных депутатов  Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области  от 23.12.2011 года № 83
На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 19 Устава Криничанского сельского поселения, решением   Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения от 14 ноября 2005 г. № 21 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях» в Криничанском сельском поселении Россошанского муниципального района Воронежской области» Совет народных депутатов Криничанского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.  Назначить проведение публичных слушаний по  внесению изменений и  дополнений в правила землепользования и застройки Криничанского сельского поселения, утверждённые решением Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 23.12.2011 года № 83 для жителей села Криничное на 02.04.2015 года в 10.00 ч., для жителей хутора Григорьевка на 02.04.2015 года в 11.00 часов, в администрации Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, по адресу:  Воронежская область, Россошанский район, село Криничное, ул. Центральная, 18. Для жителей села Первомайское на 02.04.2015 года в 14.00 ч., для жителей хутора Атамановка на 02.04.2015 года в 15.00 ч.,  в администрации Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, по адресу:  Воронежская область, Россошанский район, село Первомайское, пер. Школьный, 7.
2.  Подготовку проектов документов для публичных слушаний и соблюдения процедуры их проведения поручить комиссии по  проведению публичных слушаний Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, обеспечив возможность ознакомления с ними всем заинтересованным лицам.
3. Установить, что поправки по проекту изменений и дополнений в правила землепользования и застройки Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района, соответствующие действующему законодательству, с точным изложением в письменной форме предлагаемой редакции соответствующих статей и пунктов жители поселения направляют до «01» апреля 2015 года в Совет народных депутатов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района по адресу: Россошанский район, село Криничное, ул. Центральная, 18, тел. 91-1-25.
4. Поручить комиссии по проведению публичных слушаний Криничанского сельского поселения учесть все замечания и предложения по доработке проекта изменений и дополнений в правила землепользования и застройки Криничанского сельского поселения, рассмотреть с приглашением лиц, направивших предложения на своем заседании и внести вопрос о внесении изменений и дополнений в правила землепользования и застройки Криничанского сельского поселения на очередную сессию Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района.
5.   Опубликовать настоящее решение и Проект решения Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения в  «Вестнике муниципальных правовых актов  Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Криничанского сельского поселения.

6.  Заключение по результатам публичных слушаний опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Криничанского сельского поселения.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Криничанского сельского поселения О.П.Шевченко
Глава Криничанского

сельского поселения

                                  О.П.Шевченко